
Kroj Vysocina
FOND VYSOÓ NY

Ž Á DOST O POSKYTNUTĺ DOTACE Z FONDU VYSOČ INY

Evidenční číslo (ž adatel nevyplň uje)

Kó d elektronickéž ádosti (po
rinálnlm vyplně ni ž ádosti klikně te na FV02433— 26_04j 8-14
Odeslat dala v záhIav formuláře)

Název grantového programu Bezpečnásilnice 2018

Název kt
Bezpečnásilnice 2018 - Osvě tleni přechodu proproje U
chodce v Jihlavě

Podprogram A: Osvě tlení přechodů pro chodce

Přesný název: Statutární mě sto Jihlava

Právní forma: Obecní úřad

Ulice: Masarykovo námě stí 97/1

Obec: Jihlava

Identifikační údaje ž adatele PSČ : 58601

Poš ta:

IČ OIRČ : 00286010

Název banky: Č ESKÁ SPOŘ ITELNA AS.

Č islo účtu: 1466072369/0800

Titul: PaedDr. Ing.

Jméno: Rudolf
Statutární zástupce ž adatele

Příjmení: Chloupek

Funkce: primátor

Titul: Ing.

Jméno: Jan

‚ . Přijmeni: Koubek
Zádost zpracoval (kontaktní — ------— — _________

osoba projektu) Funkce: odborný referent odboru rozvoje
mesta

Email: jan.koubekjihlava-city.cz

Tel.: 565592432



*
4

Přesný název:
lndentifikační údaje
zřizovatele (vyplní jen ž adatel, °

pokud je příspě vkovou Název banky:
organizací zřizovanou obci)

dalo účtu:

. Statutární mésto Jihlava1. Lokalizace projektu
Uveď te vjakéobci bude projekt
realizován (název obce včelně
okresu); v případě , ž e bude
realizace projektu probíhat na
území více obci, tak je vypiš te
nebo v případě dopadu na vě tš í
území uveď te vyš š í
administrativní jednotku (např.
ob vod ORR okres, celý kraj)



2. Odůvodně ní projektu a jeho

cíle
Popiš te co vás k podání ž ádosti

vede; jakáje vý chozí situace, jaký

problém chcete vyřeš it; co tím

chcete dosáhnout, jakéjsou cíle

projektu co chcele zlepš it,
zkvalitnit.

pro chodce řeš ený Vmci tohoto projektu se

nachází na frekventovanékomunikaci ul. Znojemská

(silnice II. třídy) na území statutárního mě sta Jihlavy.

Současný stav přechodu neodpovídápodniinkám

bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a

existuje zde váž nériziko ohrož ení zdraví účastníků

silničního provozu, zejména pak chodců. Současné

svě telnépomě ry v okolí přechodu vedou k tomu! ž e při

ně kterém z bě ž nése vyskytujících negativních faktorů

(sníž enáviditelnost, pově trnostni podmínky, nevhodné

kbiečení chodce atp.), není chodec rozeznatelný na

costatečnou vzdálenost pro reakci řidičů přijiž déjících k

přechodu, čímž můž e dojit ke vzniku kolizních situaci

mezi vozidlem a chodcem mezi vozidly navzájem.

tiprava přechodu pro chodce probě hne v rámci celkově

ůnravy křiž ovatky ulic Znojemská(silnice 111523)

La Brtnická(silnice 11/405)! Projektem řeš ený přechod se

nachází na frekventované siLnici 111523 (dle Dopravniho

modelu Jihlavy frekvence vozidel na této komunikaci

činí až 9400 vozidel I den) a navíc v bezprostřední

blízkosti křiž ovatky této komunikace se silnici 111405

(dle Dopravního modelu Jihlavy frekvence vozidel na

éto komunikaci činí až 9 300 vozidel / den)! což

generuje zvý š enou rizikovost pro účastniky silničního

provozu, zejména pak chodce. Předmě tnálokalita tak

představuje dopravně frekventovanou zó nu s velmi

hustý m provozem motorový ch vozidel a se zvý š ený m

pohybem chodců, který je dán blízkostí zástavby

bytový ch a rodinný ch domů, frekventovaný ch zastávek

MHD a veřejně linkovédopravy, vzdě lávacích zařízeni,

ařízeni sociálni péče, zdravotnického zařizenl,

jsportoviš téa dě tského hřiš tě , supermarketu Albert,

ůřadu práce a průmyslový ch či dalš ích vý znamný ch

objektů.
Realizace osvě tleni daného přechodu pro chodce je

kákladním předpokladem zajiš tě ní bezpečnosti provozu

na pozemnich komunikacích, neboť vý razně zlepš uje

iditelnost pro řidiče, čímž vý znamně napomáháke

niž ováni pravdě podobnosti vzniku kolizních situací.

:DShlý přechod pro chodce navazuje na již dřive řeš eně

úseky komunikaci Znojemskáa Brtnická, na nichž bylo

postupnérealizováno osvě tlení přechodů (v rámci

grantového programu Bezpečnásilnice i mimo ně j),

resp. kteréjsou opatřeny přechody pro chodce se

svě telnou signalizaci,
Cílem projektuje zvý š eni bezpečnosti provozu na

pozemních komunikacích a zvý š ení bezpečnosti a

ochrany vš ech ůčastniků silničního provozu, předevš ím

pak chodců, v danélokalitě s vysokou frekvencí

automobilovédopravy a zvý š ený m vý skytem chodců,

Jlivem navrž ený ch opatřeni dojde k vý raznému sníž eni

rizika vzniku dopravních nehod a úrazů chodců v

ouvislosti se š patnou viditelnosti chodce na přechodu.



S

Fedniě tem projektu Je oiFeniIhoRSechbV
ro chodce na dopravně frekventovane komunikaci II
třidy ul Znojemska v Jihlavě Uprava tohoto přechodu
pro chodce probě hne v rarnci ceikove úpravy křiž ovatky
ulic Znojemská(silnice 11/523) a Brtnicka (silnice
11/405) Předmě tný přechod pro chodce se nachazi

I‘v dopravně frekventovane lokalitě s velmi hustý m
provozem motorový ch vozidel a se zvý š ený m pohybem
thodcúvčetně dě ti a mladež e, který je dar blízkosti
kastavby bytovych a rodinný ch domú, frekventovanych
[zastávek MHD a veřejne linkovédopravy? vzdě lavacich
brízeni (koleje Vysoke š koly polytechnicke Jihlava MS
rylova, MŠ U Dlouhe stě ny, ZŠ a MS Nad Plovarnou,
N‘OŠ zdravotnicka a SOS Farmeko) zařizeni sociálni
peče (lntegrovane centrum sociálnich služ eb Jihlava
četně domu s pečovatelskou služ bou), zdravotnickeho
zařizeni sportoviš tě a dě tskeho hřiš tě supermarketu
Jbert úřadu prace a průmyslový ch či dalš ích
ý znamnych objektů
Osvě tlení přechodu pro chodce bude provedeno
prostřednictvím dvou stož aru S vylož niky a S re‘leKnimi3. Popis projektu
bezpečnostnimi polepy, přechodovymi asymetrickymiPopiste co konkretne bude
LED svítidly a přísluš ný mi dopravními značkamiobsahem projektu, co chcete
Součaatí projektu bude rovně ž orotlak pod komunikacíporizovat, budovat, vylepsovat,
II třídy, kabelovépřipojeni obou stož arů osvě tleniorganizovat atp, vjakem
řechodúa souvisejict nezbytne zemní a ostatní prácemnozstvt a rozsahu - uvedte

‚ Pozemky dotčene projektem jsou převáž ně vezakladns pat ametry projektu (ťohk
lastnictvi statutarniho mě sta Jihlavy (dolož eno vypisy zceho)
atastru nemovitostí a snímkem katastrální mapy -

příloha č 3) s vý iimkou oozemku komunikace II třidy
majetku Kraje Vysočina, se kterym byla uzavřena

Smlouva o budouci smlouvě o zřízeni služ ebnosti
(přiloha č 4) Dale je k ž adosti přilož en uzemni souhlas
(přiloha č 5) podrobny polož kovy rozpis nakladů
orojektu (přiloha Č 6) koordinační situace stavby a
izákres stavby do mapy KN (přiloha Č 7) e
jfotodokumentace stavajiciho stavu (přiloha Č 8)
J rámci přilohy Č 6 Podrobný polož kovy rozpis naktadů
rojektu je dolož en oceně ny rozpočet projektove
dokumentace zpracovany odborně způsobilou osobou
Jle platný ch předpisů, ktery se zahrnuje pouze prace a
dodávky vztahující se k osvě tleni resereho prechodu
pro chodce Vš echny naklady uvedenév tomto
rozpočtu jsou uznate1nymi naklady projektu častka
celkový ch uznatelný ch nakladů byla zaokrouhlena na
cele Kč dle matematicKych pravidel

Počet nově osvě tlený ch ořechodú pro chodce I
Počet vybudovanych stož arů sosvtíenim2



Jó ü ý TskupinamiJsou chodci využ ívající řeš ený

frekventovaný přechod pro chodce a dalš í účastnici

silničniho provozu nejen z řad obyvatel statutárního

mě sta Jihlavy, ale i jeho návš tě vníků a dojíž dě jících

osob, kterévyuž ívají blízkézastávky veřejnéhromadnéI.
dopravy
Projekt bude mit pozitivní dopad ve formézvý š ení

bezpečnosti a ochrany chodců a ostatních účastníků

ilničniho provozu, a to zejména dě ti a mládež e. CílovéI
skupiny projektu tvoři předevš im obyvatelézástavby

4. Cílovéskupiny projektu bytový ch a rodinný ch domů v přilehlý ch lokalitách,

Popiš te komu realizace projektu už ivateléblízký ch frekventovaný ch zastávek MHD a

pomůž e; jaký to bude mít pro ně eřejnélinkovédopravy, studenti ubytovaní na kolejích

konkrétní přínos, jek to zlepš í fvysokéš koly polytechnickéJihlava, dě ti z mateřský ch

jejich podmínky alp. kol a ž áci základní š koly (MS Tylova, MŠ U Dlouhé

stě ny, ZS a MS Nad Plovárnou), studenti VOS
dravotnickáa Sos Farmeko, klienti zařízeni sociální

péče (Integrovanécentrum sociálních služ eb Jihlava

četně domu s pečovatelskou služ bou), návš tě vníci

zdravotnického zařízeni, už ivatelénedalekého

sportoviš tě a dě tského hřiš tě , návš tě vnici supermarketu

Albert, úřadu práce a zamě stnanci a návš tě vníci

průmyslový ch a daš ich vý znamný ch objektů v

_______

__jházkovévzdálenosti řeš eného přechodu pro HjZahájení stavebních prací: duben 2019
5. Predpokladany casovy Ukončeni stavebních praci: červen 2019
harmonogram realizace

projektu - začáteklukončefli
projektu
Popiš te zahájeni a ukončení
základních realizačních fází
projektu (např. vý bě r dodavatele,
přípravnépráce, viastní aJizace

apod.,); v případě organizace

I kulturní/spono Vn1 akce uvede

přesný term úi jejího konání;
pokud nejsou známy přesnádata;

tak uvedíe kalendářní mě síc



Celkovénáklady na
projekt

z toho neinvestiční
spoluúčast

8. Plátcovství DPH ti ž adatele (zakříž kujte vhodnou variantu)

t77bJelný ch plně ni přatý chvsouvisksUsfinancováním daného projektu nemánárok na odpočet danéz přidanéhodnoty
ž adatel je plátcem DPH a u zdanitelný ch plně ni přatý ch v souvislosti sfinancováním daného projektu mánárok na odpočet daně z přidané hodnoty
ž adei není plátcem DPH

I

6. Organizační a odborné
zabezpečení projektu
Popiš te vaš e zkuš enosti s
realizaci podobný ch aiw!; jaké
máte zkuš enosti s realizací
projektů (podáváni ž ádosti); kdo
hude projekt realizovat <‘přímo
ž adatel nebo prostřednictvím
odbornéfirmy); jakéorganizační
kroky budete muset podniknout,
aby projekt byl zrealizován; jaké
povolení musíte vyřídit pro zdárný
průbě h projektu

tadatel mávytvořen projektový tý m s dostatečný mi
kuš enostmi z obdobný ch investičních projektů
polufinancovaný ch z grantového programu Fondu
ysočiny Bezpečnásilnice při budování osvě tlení
přechodů pro chodce, resp. přístřeš ků zastávek veřejné
iinkovédopravy v Jihlavě v letech 2011-2017 a daš ich
projektů z dotačních zdrojů Kraje Vysočina (např.Rozvoj vesnice 2013- Rekonstrukce veřejného
osvě tleni - ul. Osvobozeni, Srárnkova, Arbesova,
Jihlava - Helenin, Památkovéchráně náúzemí 2017-
Oprava zdi na pozemku p. č. 76, k. Ci. Jihlava atd).
Iž adatel márovně ž rozsáhlézkuš enosti s realizací
projektů spolufinancovaný ch ze strukturálních fondů EU
(Regionální operační program NUTS 2 Jihový chod,
Operační program Zivotní prostředí, Integrovaný
regionální operační program atd.).
Projektový manaž er zajiš ťuje zpracování ž ádosti o
fdotaci a dále je odpově dný za realizaci projektu v
Fouladu s pravidly grantového programu a vyhotovenízávě rečně zprávy a vyúčtováni poskytnutédotace z
{Fondu Vysočiny. Technický manaž er (pracovník
investičního oddě leni) zajistí vý bě r zhotovitele a vlastni
realizaci projektu v souladu s platný mi právními
normami, technický mi předpisy a zpracovanou
dokumentací. Součásti projektového tý mu jsou také
zástupci vě cně přísluš ný ch odborů Magistrátu mě sta
Jihlavy (odbor dopravy, ekonomický odbor, právní
oddě lení atd.)

164137 Kč; 100,00

7. Rozpočet projektu
podrobný polož kový rozpočet
projektu zaš lete společně s touto
ž ádostí) U ž adatelů, kleji mohou
uplatnit odpočet DPH na vstupu,
se náklady uvádě jí bez OPH
Ostatní ž adateléuvádě jí náklady
včetně DPH.

částky uvádě jte v celý ch Kč

r
-ztoho

investični1 73 500 KČ 100,00 %

- Z toho neinvestiční
K 00dotace C ‚

—

--— ----

Spoluúčast ž adatele 90 637 j Kč 55,22 %

ztoho investiční
90 637 KČ 100,00 %

O Kč

9. Prohláš eni ž adatele, ž e zajisti podii na spolufinancováni projektu a souhlasí sezveřejně ním vybraný ch údajů o projektu
Ž adatel prohlaš uje, ž e zajisti podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se zveřejně ním



svého jm6na (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a vý š e přidě lenépodpory
pro Ú čely informovánI o čerpáni prostředků z Fondu Vysočiny.

10. Prohláš ení ž adatele o vypořádáni závazků (netý káse obcí, svazků obci a
organizaci zřizovaný ch a zakládaný ch Krajem Vysočina)

ž adatel prohlaš uje, ž e má:

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči
státnímu rozpočtu se považ uji závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního
zabezpečení, zdravotním pojiš ťovnám a Celní správě ; za státně fondy se považ ují Fond
národního majetku, Státní fond ž ivotního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje
bydleni a Státní fond dopravní infrastruktury),

b) na majetek ž adatele není vyhláš en konkurz nebo podán návrh na konkurz a ž adatel
není v likvidaci.

11. Prohláš ení ž adatele o účetním období (nevyplň uje ž adatel, který použ íváÚ četní
období shodnés kalendářním rokem a ž adatel, který není účetní jednotkou)

12. Seznam dokladů (Uved?e seznam vš ech dokladů, kterék ž ádosti pflkládáte a očíslujte
je.)

ž adatel prohlaš uje, ž e použ íváúčetní období (hospodářský rok) od 1. 1. do 31. 12..

1. Stručný popis naplně ni specifický ch kritérii;
2. Dolož eni nálež itostí dle zákona Č . 250/2000 Sb.;
3. Vý pis z katastru nemovitosti a snímek katastrální mapy;
4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni služ ebnosti uzavřená
5. Uzemni souhlas;
6. Podrobný polož kový rozpis nákladů projektu;
7. Koordinační situace stavby a zákres stavby do mapy KN;
8. Fotodokumentace stávajícího stavu.

V Jihlavě dne 26. 4.2018

Poznámka pro ž adatele:
Před podáním projektu si ově řte, zda:

s Krajem Wsočina;

zástupce

- je formulář ž ádosti kompletně vyplně n včetně kó du elektronickéž ádosti

- jsou přilož eny veš kerédoklady nutnék posouzeni ž ádosti pož adovanév bodě 14
Vý zvy k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétně bod ž ádosti rozepiš te v samostatném dokumentu

- projekt splň uje kritéria a podmínky uvedenéve Vý zvě k předkládáni projektů

je ž ádost včetně dokladů nutný ch k posouzení ž ádosti připravena k podání dle
- podmínek uvedený ch v bodě 14 Vý zvy k předkládáni projektů

Na dalš í řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CWL. + ENTER



?ť1th Z1

Projekt: Bezpečnásilnice 2018 - Osvě tlení přechodu pro chodce v Jihlavě

(Podprogram A)

Příloha ě . I — Stručný popis uaphiě ní spccifleký cli kritérií

a) viznamnost silnice

V rámci projektu tiude řeš eno osvě tlení přechodu pro chodce na dopravně Frekventovaná

komunikaci ul. Znojemskáv Jihlavě v rámci ce}lcové úpravy křiž ovatky ulic Znojemská(silnice

11/523) a Brtnická(silnice I11405). Reš ený přechod pro chodce se nachází na silnici 11. třídy

(111523).

h,) charakrer reahzovwzeho pro/ckt!1

Předmě tem projektu je vyhudování osvě tlení stávajícího přechodu pro chodce

přes komunikaci ul. Znojemská v Jihlavě s Vysokou frekvencí automobilově dopravy

a zároveň zvý š ený m pohybem chodců, který je dán blízkostí rozsáhlé zástavby bytový ch

a rodinný ch domů, frekventovaný ch zastávek MHD a veřejně linkové autobusové dopravy,

vzdě lávacích zařízení, zařízení sociální péče, zdravotnického zařízeni, sportoviš tě a dě tského

hřiš tě , supermarketu Albert, úřadu práce a průmyslový ch či dalš ích vý znamný ch objektů.

V rámci postupný ch úprav křiž ovatky ulic Znojemskáa Brtnickájiž doš lo k úpravě polohy

stávajícího přechodu na ul. Znojemskáve vztahu ke křiž ovatce (viz příloha č. 7 Koordinační
situace stavby a zákres stavby do mapy KN).

Osvě tlení daného přechodu navazuje na systematické dlouhodobé budování bezpečný ch

přechodů pro chodec na Frekventovaný ch komunikacích ul. Znojemská a I3rtnická,
resp. řeš ení nejrizikově jš ích úseků komunikaci s přechody pro chodce na území mě sta Jihltwv

na celém území statutárního mě sta Jihlavy.

c) opatření na silnicích i okolí š kol, dčž skych u .vportovních Izřiš ľ iniertzám cz š kolních

jídelen

keš ený přechod pro chodec se nacházi v lokalitě se zvý š ený m vý skytem chodců, velmi často

se zde pohybuji dě ti a mládež . Přechod pro chodec na ulici Znojemskáse nachází v blízkosti

kolejí Vysoké š koly polyteclmické Jihlava (250 rn) a v docházkové vzdálenosti se rovně ž

nachází MŠ Tylova a MS (J Dlouhé stě ny (obě cca 450 m), VOS zdntvotnická a Sos
Farmeko (cca 400 m) a ZŠ a MS Nad Plovárnou (cca 60t) m), jejíž součástí je i š kolní jídelna.

V docházkové vzdálenosti od daného přechodu pro chodce se dále nachází centrální dě tské

hřiš tě na ul. Polní a sportoviš tě na ul. Tylova (obě cca 450 rn),

čí) opatření v rizikový ch úsecích silnic čs na křiž ovatkách se zvý š ený m pohvhenz chodců

(okolí autobusovveh a trolejbusový ch zostávek čs nádraž í, ž elezničních zastávek

a nádraž í, zdravotnickÝ ch zařízení, zařízení sociální péče)

Projektem řeš ený přechod se nachází na frekventovanésilnici 11/523 (dle Dopravního modelu

Jihlavy Dekvence vozidel na této komunikaci činí až 9 400 vozidel / den) a v bezprostřední

blízkosti křiž ovatky této komunikace se silnicí 11/405 (dle Dopravního modelu Jihlavy

frekvence vozidel na této komunikaci čini až 9 300 vozidel / den), což generuje zvý š enou

rizikovost pro účastníky silničního provozu, zejména pak chodce. Reš enálokalita se nachází

v území se zvý š ený m vý skytem chodců, zejména pak dě tí a mládež e, a navazuje na úseky

komunikaci opatřenéjiž dříve osvě tlením přechodů pro chodce (resp. přechody se svě telnou



signalizaci),

Ř eš ený přechod pro chodce se nachází v bezprostřední blízkosti frekventovaný ch zastávek
linek MFI1) (autobLlsové linky Č . 5, 31 a 32 a trolejbusové linky A, E, F a N) a zastávek
veřejné linkové autobusové dopravy, kde se navíc odehrávaií vý znamné vzájemné přestupní
vazby. V blízkosti daného přechodu pro chodce se nachází zdravotnické zařízení (zdravotní
středisko, cca 200 in) a Integrované centrum sociálních služ eb Jihlava zahrnující dům

pečovatelskou služ bou (cca 300 m), Kromě toho se v bezprostřední blízkosti nachází
superinarkct Albert či v docházkové vzdálenosti Uřad práce CR - pobočka Jihlava
(cca 400 m).

e) iý š e polztúčasti ž adatele

Na celkový ch uznatelný ch nákladech projektu ve vý š i 164 137,- Kč se statutární mě sto
Jihlava jako ž adatel podílí vlastními zdroji ve vý š i 90 637 Kč, což představuje finanční
spoluúčast ž adatele 55,22 %.

» velikost obce dle údqJů čSŮ k 31. 12. 2016

Statutární mě sto Jihlava mě lo ke dni 3!. 12. 2016 celkem 50559 obyvatel (Č SÚ ),



6

Strana I z 4 Verox

Seznam prací a dodávek elektrotechnický ch zařízení

CÚ 2017

Akce: Ú prava dopravního rež imu ul. Znojemská Brtnická, Jihlava Z. Č .: a602017
Projekt: Osvě tleni přechodu pro chodce A. č:

Investor: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námi, Jihlava Smlouva:

Zpracovatel:

Základní náklady

Dodávka 000
Doprava %‚ Přesun % 000 ooo
Monláž — materiál 71 01000
Mon(áž práce S 53200
Mezisoučet I 000 79 542,00

Nálě ry
000

Zemni práce
56 10800

Mezisoučet 2 0,00 135 650,00

Základní náklady celkem 135 650,00

Náklady celkem
135 650,00

Základ a hodnota DPH 21% 135 65000 28487,00
Základ a hodnota DPI-l 15% 000 o,oo

Náklady celkem s DPH
164 137,00

Roční nárůst cen % ago
Roční nárůst cen % 0,00

Datum 942018

Vypracoval Ing Zbynek Pecina

Kontroloval



Strana 2z4 Verox

Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáž e 71 010,00 8 532,00
Zemni práce se 108,00 o,oo

Uvedenéceny jsou v KČ a nezahrnují DPH, pokud to nenl uvedeno.



aGO2Olljt_znojernskaprechod_uznal - Rozpočot Verox

:a Pc::e Jz lij zčt .a:Ĺ :i! : M3:e:ct<r;, CM ;M2.2 : ť;-.— - Cra .Cac:kC. -::;r -;2s; -—

Ektrůmantň ž

«1B? MOELSWVYIZOMCPCS I : • •

i VODIČ E4IFE J I
fcTca T 1(YKYJ;-17T;Fi- 2Oo ;:;‚ O2‘ 2čir 2e7!
7š e YYJx19rm?vo1 írn,w 13O 2: 12 2t7‘ tuh31
[-i--ič-i LXö NČ ENJ AEFUDJ r

1t F : — — — — — —
120111 :SVITJDMVO !

[ I
: E

ii57i3i l ‘J 3S t . ;
LO)\-(j r-c L1() l ‘ i

ř7Zh7 p eX za V[ b k5 2w S?o li Or W g D T2
1j:Ď - !osÝ É rt— - ó Ý AůIŤ č!k T - - [ -— _i - — — — -— -— — ----EZPATlCOVY Ť ; Ť
iĚ i 5r27b7WY I

l21-: E -; W: Č Nt-.:-Dr:ü ?a:L E- - t— 2
- 3lCCVý ď f:t1 --zlil prk!rfl J

- -m tJ uU. im zp -jW- y ; - - E
Ť : zw )2 5T JM i;,;V7 943-fl

[2 lNyIl1f9 — t7fl
I

tp

nirra ď mkpekp/

-r— - FZNQVANf I

E12i2 7 )pkyt ĺ.ťrrL .z-ý vfl:,i 3 : E - E flc5-.- ě t-Vi j- J ) 3 AJ
ijI Ó J —

l,J-f;, :/y JtrJ-/LrLtJ t;ý VlDbk ::
;- ;

dc i5rn. t Ů tcva‘ amknT 9[EJtX 2 E E i yJ E 3 O-T2.č1 Loťj(JEL rrnTŮ Ť L -L Ť Ť Ť Ť
1tt34 g r,opraJnLzpMu‘rpncIcdp:oLk I J — -— — — --

1JJ L
L

1t1or1[ 51ť 2CMj 34jJ ) fl L

iTT
L

LŤ bTTio E Í

Mo-Iss 1D-,i IZ : - E .1:

;oJJs;Mwroví ±
1 1 lt J -

L E272110— lO
L I Ť -

HhOMPLETM _HiI_ L
Í=— -

lILI ľ11 chJtrriáq Cc ‘1 I
L 1244-O L OCELOVY PAStE Í

L POZsřKOL‘ÍÍY I
3 LflaJkO1CX1p3ka34Ok4LÍL - L

E -
-1W Itt1 Ť J?.5L 1931/ A(Á L

ocEcot7ý oŘ Á t L I —

NKANY I J
1 44j 13 OII1O4IÍOIlIJmIOSJLIIV4ICLÍJ

301 Í 3 71V

7-; tJolI.3:ÍÍIF-27t313)9-7.7t; .. - - L L - - - 2-1=22OLL 107-I IlIc!. 031-3: Í1 LtJL 2:zl

13 S‘OFČ Í
— — —

HRO Dovol IuE T DV Cl
iifl PQl1c, Í 03 4V 190 Z041

95377
1119 3 7L2 Í‘

Ii =Rsvoko13np11ka1 4200ř =J 7043 14 O olrL 3WÍ171 =

ľ3iltEEIM Jk1 30.0Sf Ť i3-3E3l

t135TŤ TPrC 1= L — — — —

L IB L š J-ickpo o:J.J,jr-:o1:Sj kJ l-L 1-03L 2kW 1501E 21502 23-3L 2t102-223 E
I — J

-= - — —

______

E IZOL=ICEPVG - Ť - Ť
i70lÍ30.7 flö Í1urvJorrIJno _17 7Cc Q3 i — c

— r-7 531 Jď juó Ň flYÁ Wš Ť -

_____

JLJ i__.___— — ._._J__J___.___-J0399 2j3 L 1hl4 co o occ oo o-y‘c? lcE300 jol5IL Í 2 —

rsiÍ — JH jr 5) — LI 440
— Í

- 5J303-727)L22 - vý stk22lvLž JJ I ohio ckt-3 - III-l L - - 22:
L

E
vý lolrOhs L E

LOL 00.1 000 301174 Í3L2.032E 30042L 11:0031

i,iž ociFkom H Ľn4 795
Zcrnidpráce Ť Ť Ĺ J

ö 53
31..hJJ.o-JŮ VOIJJÍVJJLL;Í-!-:JIÍ lIl 1 - Ť - -- - 25J3:LI-3jJ

OSIJ — I j JJ

‘9 O !YLě T/DR/J — - — L —

9992— 1-37 25 - 112117: 17.502CL! 2340: ‚ ;— l - IBL .151-lE 7O C0: :107E 41700
99-9934 fkRr0JD.A2ÍW — —

— J —

— --- J

I449J953 4 47H 2L750 000 - Ý
soĎ iETT pTaPRosřĚ iž Y

I —

J 94‘ ď ď BĚ YIJG) L

Strana 3 z 4 94.2018



!M
L

I

-

‘i

IiII

1
L

T
G

T
Y

I
tP

1
1

I
IIT

1
T

IT
T

T
rrrlT

rfM

M
I‘

I
i
l
i
i

W
I
‘

I
kJ

M
I

íj{
I

(lfl‘L
!

L
(M

:
‘

I
í

t
l
j
!
.
:

Ir
i

r
li

n—
r!rtl

S

iI
ji

i
iI

t!
T

I!
1
II

t
!

I
r
c
i

i
j
i
_

I
‚
t
i
:
:
.

l
J

Ifrttr*
l‘

ij
1‘!

!!!
!

!
j1

I‘
‘

I

IV
!!

ti—M
I

J
j

H
1

•
8

t8
8
I
S

IS

1
1

I

•
\Y

f:

VNC

I
I

I
I
I

j
L

1g
‘

fl
f
l

i
tr

!b
jm

i
t

Ĺ
J
h
iu

lú
iiJiJU

Ĺ
d
tJ

i
t

n
it


